[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 3 марта 2022г.                                        № 80
О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, городское поселение «Емва»,
 г. Емва, ул. Первомайская, 1б
В соответствии со ст. 24 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, выписки из ЕГРН земельного участка от 04.03.2022г. № КУВИ-001/2022-29965629 и на основании заявления Управления муниципального хозяйства администрации муниципального района "Княжпогостский" городское поселение «Емва»
Постановляет:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального района "Княжпогостский"                           ИНН: 1117006133, ОГРН: 1101121000023, земельный участок общей площадью 3947,0 кв.м. с кадастровым номером 11:10:4501025:680, относящийся к категории земель населённых пунктов муниципального образования городского поселения «Емва», с разрешенным использованием: предоставление коммунальных услуг, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Первомайская, 1б.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                       В. В. Шахов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ